Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.03.2013
№ 306

Об отзыве решения Думы городского округа
Стрежевой от 21.11.2012 №263

В соответствии со статьей 95 Регламента Законодательной Думы Томской
области

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ РЕШИЛА:

1. Отозвать решение Думы городского округа Стрежевой от 21.11.2012 №263
«Об обращении в Законодательную Думу Томской  области с законодательной
инициативой».

2. Признать утратившим силу  решение Думы городского округа Стрежевой от
21.11.2012 №263 «Об обращении в Законодательную Думу Томской  области с
законодательной инициативой».

3. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании -   газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа          Мэр городского округа Стрежевой

____________________М. Н. Шевелёва                           ________________В. М. Харахорин